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MITSUBISHILLE UUSI JÄLLEENMYYJÄ LOHJAN TALOUSALUEELLE 
 
 
Mitsubishi – autojen maahantuonnista vastaava Vemic Auto Oy Ab on solminut  
uuden jälleenmyyjäsopimuksen Lohjan talousalueelle. Syyskuussa allekirjoitetun 
sopimuksen mukaan Mitsubishi- henkilö-  , maasto- ja nelivetoautojen  myynnistä ja 
jälkimarkkinatoimista vastaa Lohjanportin Auto Oy.  
 
Mitsubishi Motors Corporation on läpikäynyt vuoden 2001 maaliskuusta  lähtien tehtaan 

omaa toimintaa uudistavaa ”TurnAround” – ohjelmaa, jonka hedelminä tullaan myös 

Suomessa saattamaan markkinoille yhteensä 10 uutta mallia vuoden 2008 kevääseen 

mennessä. Tuorein uutuus Suomessa on pienten perheautojen luokkaan sijoittuva 5-

ovinen Mitsubishi Colt,  jonka ennakkomyynti on lähtenyt hyvin käyntiin.  

- Mitsubishilla on hyvä vauhti päällä. Voimakkaan mallistouudistuksen tuloksena 

tarjontamme laajenee kahden  - kolmen uutuuden vuosivauhtia. Pian voimme 

tarjota kilpailukykyisen vaihtoehdon kaikkiin merkittäviin segmentteihin. Tämä 

antaa mainion selkärangan myös jälleenmyyjien oman liiketoiminnan 

kehittämiselle, kiteyttää Vemic Auto Oy Ab:n toimitusjohtaja Lasse Ahlstedt 

Mitsubishin lähitulevaisuuden. 

 
JÄLLEENMYYJÄT LUOTTAVAT LIIKETOIMINNAN KASVUUN 
Mitsubishin uutena jälleenmyyjänä Lohjalla aloittava  Lohjanportin Auto Oy on toiminut 

Mitsubishi- huoltopisteenä viime vuoden marraskuusta lähtien.  

- Uuden automerkin myynnin aloittaminen on aina jännittävä tilanne. Meillä on 

kuitenkin jo hyvä kokemus Mitsubishista automerkkinä, olemmehan jo 

huoltaneet Mitsubisheja. On luonnollista, että asiakas saa samasta paikasta 

sekä myynti- että huoltopalvelut,  kertoo Lohjanportin Auto Oy:n paikallisjohtaja 

Juha Keskinen.   

 

 Mitsubishi- mallisto tuo jo nykyisessä laajuudessaan uusia asiakasryhmiä uusien 

aloittavien jälleenmyyjien palveluiden piiriin. 
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- Avolava eli pick-up-autot ovat malleja , joita meillä ei vielä ole ollut mahdollisuus tarjota. 

Uutta mielenkiintoa tälle sektorille tuo neliovinen Mitsubishi L200 Double Cab, joka 

tarjoaa neljän henkilön kuljetuskapasiteetin avolavaan ja nelivetoon yhdistettynä, jatkaa 

Juha Keskinen. 

- Mitsubishi- edustuksen aloittamisen ansiosta voimme tarjota muutamia uusia 

työpaikkoja ja ensi vuonna Mitsubishi- myynti ja jälkimarkkinointi merkitsevät meille 

merkittävää liikevaihdon kasvua, kiteyttää Keskinen sopimuksen taloudelliset 

vaikutukset.  

- Mitsubishi täydentää erinomaisesti nykyisten edustustemme  mallivalikoimaa, päättää 

Juha Keskinen. 

 

Lohjan uusi Mitsubishi- jälleenmyyjä Lohjanportin Auto Oy toimii osoitteessa Lohjanharjuntie 1111. 

Samassa kiinteistössä toimii myös myyntipalveluiden rinnalla kattavat jälkimarkkinointipalvelut eli 

varaosamyynti ja huolto. 
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